
 

 

COMUNE DI ARCONATE 
Via Roma n. 42  - 20020  ARCONATE  (MI) 

tel. 0331.460461 – mail: comune.arconate@postecert.it 

BANDO DI GARA 

SEZIONE I - AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

Comune di Arconate – Via Roma 42, Arconate ( Mi) 
P. Iva 01336730153 
Telefono: 0331 460 461 (sel. 5) 
Sito istituzionale: www.comune.arconate.mi.it 
PEC: comune.arconate@postecert.it 

SEZIONE II  

- OGGETTO DELL’APPALTO: PROCEDURA APERTA MEDIANTE PIATTAFORMA SINTEL PER 
L’APPALTO RELATIVO ALLA MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI EDIFICI DEL PATRIMONIO 
COMUNALE  DI ARCONATE – OPERE DA FALEGNAME - PER  L’ANNO 2017. 

- PROCEDURA APPALTO: Procedura aperta ex art. 60 del D.Lgs. 50 del 18/04/2016 combinato con ex art. 
112 stesso decreto Legislativo; 

- CIG: Z5D1B7AF59 

- DETERMINAZIONE A CONTRARRE: n. 312 del 06/10/2016 

- ENTITA’ DELL’APPALTO: euro 15.000,00 IVA esclusa comprensivo di oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso pari ad € 225,00 IVA esclusa. 

- DURATA: dalla data di sottoscrizione del contratto ovvero dalla data del verbale di consegna e sino al 
31.12.2017. 

- LUOGO DI ESECUZIONE: Immobili di proprietà comunale. 

- CPV: 50000000-2 Servizi di riparazione e manutenzione di impianti di edifici 

SEZIONE III: 

- INFORMAZIONI E REQUISITI MINIMI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 
TECNICO indicati nel disciplinare di gara, il cui contenuto è da intendersi integralmente richiamato quale 
parte integrante del presente atto, e nel capitolato (disponibili sul sito internet Arca Lombardia – Sintel e sul 
sito internet dell’Ente). 

SEZIONE IV - PROCEDURA 

- MODALITA’ PROCEDURA: telematica mediante piattaforma SINTEL - www.arca.regione.lombardia.it 

- CRITERIO DI SELEZIONE:  Art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 mediante criterio del minor prezzo mediante 
ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, con applicazione del disposto di cui all’art. 97, comma 2 del 
D.Lgs. 50/2016 

- VARIANTI: non ammesse 

- PERIODO VALIDITÀ OFFERTA: 180 giorni dalla data di scadenza delle offerte. 

- SCADENZA FISSATA PER LA RICEZIONE DELLE OFFERTE: termine perentorio del 3/11/2016 ore 23:59 

- DATA, ORA E LUOGO PRIMA SEDUTA PUBBLICA: ore 9:00 del 8/11/2016 presso la sede dell’Ente. 

- RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: geom. Massimo Miracca 

Avverso il presente atto è possibile presentare ricorso giurisdizionale al TAR entro 30 giorni dalla data di 
pubblicazione del bando. 

Arconate, 19/11/2016 
 

 

 IL RESPONSABILE AREA TECNICA E SS.TT.EE. 

geom. Massimo Miracca 

(documento firmato digitalmente) 

 

 


